Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT04-20940084-
EGRO-2024-04-13

Gurbinder Singh Gelnhausen

Grol3-Hasenbach-Straflte 33

63065 Offenbach

017632392346

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
13.04.2024
KW 15
9
14
319,38 kg
85,39 km

158 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Frau Petra Link
Lichtenplattenweg 38
63071 Offenbach
0160-6925969

307115

368 2

52 |1

Herr Serhan Sam Yesirci
Friedensstrale 71
63071 Offenbach
0152-26909784

307107

350 2

34 |1

Herr Moritz Hegner
WaldstralRe 134
63071 Offenbach
0170/8114498

abdecken

307131

270 1

112 | 1

Herr Moritz Hegner
WaldstralRe 134
63071 Offenbach
0170/8114498

Abdecken

306925

442 2

126 | 1

Herr Moritz Hegner
WaldstralRe 134
63071 Offenbach
0170/8114498

abdecken

307103

429 2

113 | 1

Herr Ahmet Tas
FeldstraRe 70
63071 Offenbach
0157-86747517

307101

286 1

128 | 1

Herr Ahmet Tas
Feldstra3e 70
63071 Offenbach
0157-86747517

307129

282 1

124 | 1

Herr Ahmet Tas
FeldstraR3e 70
63071 Offenbach
0157-86747517

307123

222 1

64 | 1

Herr Ozcan Fatih Selim
Karlstraf3e 49

63065 Offenbach
0178/7817688

Neben Eingang

306513

500 3

26 |1




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

10

Herr Ananias lordanidis
Australle 7

63065 Offenbach
0178/1991766

lunbedingt in den Hof unter die BK -
nicht auf Gehweg

306517

197

1

39

iieK[wemung.u

11

Herr Ananias lordanidis
Australle 7

63065 Offenbach
0178/1991766

llunbedingt in den Hof unter die BK -
nicht auf Gehweg

306521

560

86

12

Herr Ananias lordanidis
Australle 7

63065 Offenbach
0178/1991766

lunbedingt in den Hof unter die BK -
nicht auf Gehweg

306527

445

129

13

Herr Ashraf Durani
Friedhofstralle 21
63065 Offenbach
015210275122

hinter die Treppe - abdecken

306523

410

94

14

Herr Salman Ashraf
Hermann-Steinhauser-Stralle 57
63065 Offenbach

folgt

Ecke Arthur-Zitscher-Str. an
Verteilerkasten

306519

562

88




