

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	13.04.2024
Tour-Nr.	VT04-20940084-EGRO-2024-04-13	Woche	KW 15
Fahrer	Gurbinder Singh Gelhausen Groß-Hasenbach-Straße 33 63065 Offenbach 017632392346	Anlieferstellen	9
		Bezirke	14
		Tonnage	319,38 kg
		Tourlänge	85,39 km
		Paketgröße	158 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Petra Link Lichtenplattenweg 38 63071 Offenbach 0160-6925969	307115	368	2	52	1
2	Herr Serhan Sam Yesirci Friedensstraße 71 63071 Offenbach 0152-26909784	307107	350	2	34	1
3	Herr Moritz Hegner Waldstraße 134 63071 Offenbach 0170/8114498 abdecken	307131	270	1	112	1
4	Herr Moritz Hegner Waldstraße 134 63071 Offenbach 0170/8114498 Abdecken	306925	442	2	126	1
5	Herr Moritz Hegner Waldstraße 134 63071 Offenbach 0170/8114498 abdecken	307103	429	2	113	1
6	Herr Ahmet Tas Feldstraße 70 63071 Offenbach 0157-86747517	307101	286	1	128	1
7	Herr Ahmet Tas Feldstraße 70 63071 Offenbach 0157-86747517	307129	282	1	124	1
8	Herr Ahmet Tas Feldstraße 70 63071 Offenbach 0157-86747517	307123	222	1	64	1
9	Herr Özcan Fatih Selim Karlstraße 49 63065 Offenbach 0178/7817688 Neben Eingang	306513	500	3	26	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung egro-direktwerbung.de
10	Herr Ananias Iordanidis Austraße 7 63065 Offenbach 0178/1991766 !!unbedingt in den Hof unter die BK - nicht auf Gehweg	306517	197	1	39	1
11	Herr Ananias Iordanidis Austraße 7 63065 Offenbach 0178/1991766 !!unbedingt in den Hof unter die BK - nicht auf Gehweg	306521	560	3	86	1
12	Herr Ananias Iordanidis Austraße 7 63065 Offenbach 0178/1991766 !!unbedingt in den Hof unter die BK - nicht auf Gehweg	306527	445	2	129	1
13	Herr Ashraf Durani Friedhofstraße 21 63065 Offenbach 015210275122 hinter die Treppe - abdecken	306523	410	2	94	1
14	Herr Salman Ashraf Hermann-Steinhäuser-Straße 57 63065 Offenbach folgt Ecke Arthur-Zitscher-Str. an Verteilerkasten	306519	562	3	88	1